
 

Uchwała Nr 654/552/24 
Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnerów spoza sektora finansów 

publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 9 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz.U.2024 poz. 566) oraz art. 21 pkt 4 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 

zm.1 ) oraz art. 39 ust. 2-6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 2021-2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych w celu 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Funduszu Azylu, Migracji 

i Integracji 2021-2027, Cel szczegółowy 2 – Legalna Migracja i Integracja. Projekt 

dotyczy tworzenia sieci Centrów Integracji Cudzoziemców (CIC) w oparciu 

o formułę One-Stop-Shop. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2022 r. poz. 2754 

oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938 i 2760)  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do 

zadań samorządu województwa należy inspirowanie i promowanie nowych 

rozwiązań w zakresie pomocy społecznej. 

W dniu 28 marca 2024 r. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

przekazało Województwu Pomorskiemu zaproszenie do złożenia wniosku 

aplikacyjnego w ramach ograniczonego przyznania dofinansowania – nabór nr 

FAMI.02.01-IZ.00-002/24 w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027, 

Cel szczegółowy 2 – Legalna Migracja i Integracja. Celem naboru jest tworzenia sieci 

Centrów Integracji Cudzoziemców (CIC) w oparciu o formułę One-Stop-Shop, która 

obejmuje skupienie różnych obszarów działania w jednym miejscu. Na terenie 

każdego województwa należy obowiązkowo utworzyć lub zapewnić funkcjonowanie 

nie mniej niż jednego CIC w każdym mieście, które było stolicą województwa przed 

reformą podziału administracyjnego Polski w 1999 r. Województwo Pomorskie, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej będzie Wnioskodawcą projektu. 

Podmiot/Podmioty wyłonione w drodze konkursu będą wspólnie z właściwym 

terytorialnie Wojewodą/Urzędem Wojewódzkim wchodziły w skład partnerstwa 

projektowego. Termin składania wniosków o dofinansowanie został wyznaczony na 

dzień 28 czerwca 2024 r. w związku z powyższym konieczne jest ogłoszenie 

otwartego naboru partnerów.  

Z racji, iż wymagania konkursowe zakładają partnerstwo z podmiotami spoza sektora 

finansów publicznych, konieczne jest przeprowadzenie procedury otwartego naboru 

partnerów w oparciu o zapisy art. 39 ust. 2-6 z dnia 28 kwietnia 2022 roku o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

2021-2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079).  

Zgodnie z powyższymi regulacjami, w celu wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu, przy wyborze partnerów zostaną zastosowane następujące zasady:  

1) ogłoszenia otwartego naboru partnerów na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Województwa Pomorskiego wraz ze wskazaniem co najmniej 21-

dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów;  

2) uwzględnienia przy wyborze partnerów: zgodności działania potencjalnego 

partnera z celami partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera 

w realizację celu partnerstwa, doświadczenia w realizacji projektów o 

podobnym charakterze;  

3) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji o 

podmiocie/podmiotach wybranych do pełnienia funkcji partnera.  

Wybór partnerów spoza sektora finansów publicznych jest dokonywany przed 

złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego.  

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  


